26. února 2026 od 19.00 hodin na scéně zajištěné POŘADATELEM, tj, Kulturní centrum 

Česká Třebová, Nádražní 397, Česká Třebová 560 02 

(dále jen PŘEDSTAVENÍ) 

II. Finanční podmínky 

Za realizaci představeni se POŘADATEL zavazuje DIVADLU zaplatit 120.000,- Kč (slovy: jedno sto dvacet tisic korun 

českých)_+ náklady na dopravu ve výši 55 Kč/km Na sjednanou částku vystaví DIVADLO po uskutečnění 

PŘEDSTAVENÍ daňový doklad. Za každý den prodlení je POŘADATEL povinen zaplatit DIVADLU smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z dlužné částky. 

SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENI